Директору

МБОУ Пригорской СШ

В.П. Понизовцеву

ученика (цы) ______ класса

___________________________________

заявление.

Прошу принять меня на временную работу в МБОУ Пригорскую СШ с «___» по

«__»_______201__ года.

«_____» _____________ 201__г.    __________________________

Я,

___________________________________________________________________________

___________,
(ФИО родителя)

не возражаю против работы в школе моего сына (моей дочери)

___________________________________________________________________________

_____________
(ФИО, дата рождения ребенка)

«_____» ______________ 201__г.    ___________________________

Директору

МБОУ Пригорской СШ

В.П. Понизовцеву

ученика (цы) ______ класса

___________________________________

заявление.

Прошу принять меня на временную работу в МБОУ Пригорскую СШ с 01 по 31

августа 2018 года.

«_____» _____________ 2018г.    __________________________

Я,

___________________________________________________________________________

___________,
(ФИО родителя)

не возражаю против работы в школе моего сына (моей дочери)

___________________________________________________________________________

_____________
(ФИО, дата рождения ребенка)

«_____» ______________ 2018г.    ___________________________